
Zarządzenie nr 23/2023  

Wójta Gminy Bojanów  

z dnia 10 lutego 2023 roku  

w sprawie udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu Mieszkańców „BLIŻEJ SIEBIE”  

w Korabinie 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 40 ) oraz art. 6 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2022 poz. 1634) oraz § 3 ust. 5 Uchwały Budżetowej 

Gminy  Bojanów na rok 2023 nr XLVII/312/2022 Rady Gminy Bojanów z dnia  

29 grudnia 2022 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielić nieoprocentowanej pożyczki dla Stowarzyszenia Mieszkańców „BLIŻEJ SIEBIE”  

z siedzibą w Korabinie, Korabina 40A, 37-433 Bojanów w wysokości 137.589,00 zł (słownie 

sto trzydzieści siedem tysięcy pięćset osiemdziesiąt dziewięć  złotych) z przeznaczeniem na  

realizację zadania pt. „Budowa siłowni zewnętrznej oraz remont świetlicy wiejskiej w m-ci 

Korabina” w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020.  

§ 2 

Zarządza się termin spłaty pożyczki do dnia 15 grudnia 2023 r. 

§ 3 

Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4 

Przy udzieleniu pożyczki stosuje się warunki  określone w umowie stanowiącej załącznik do 

zarządzenia.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


